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Hellbergs är en av Skandinaviens största 
tillverkare av klassade ståldörrar med ett 
brett sortiment av branddörrar, säker‑
hetsdörrar och tamburdörrar. 

Företaget visar en tydlig fokusering 
på att använda mer återvunnet och 
spårbart stål i sina produkter. XCarb® 
RRP blir här ett konkret sätt att komma 
vidare, särskilt när det gäller att arbeta 
med Scope 3‑utsläpp och möta ökade 
krav från både kunder och regelverk.

I sin strävan efter ständiga förbättringar 
och stärkt utbud valde Hellbergs under 
2025 att övergå till Magnelis. De har nu 
även tagit emot sina första leveranser 
av XCarb® RRP och deras första dörr/
dörrkarm av fossilreducerat stål ställdes 
nyligen ut på årets bygg och fastighets‑
mässa Nordbygg.

Framåt handlar det mycket om att  
fortsätta den här resan tillsammans, 
där vi på AMBE inte bara levererar  
material utan också stöttar kunden i  
sin omställning. 

Med rätt produkter, tydlig data och  
nära samarbete skapar vi bättre förut‑
sättningar för mera hållbara affärer.

Hur kan vi hjälpa dig?

Tobias Fischer, Marknadschef

Tänk 50 år – och vi  
blir bara bättre!

VD summerar

Fossilreducerat med XCarb® RRP
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XCarb® RRP fortsätter ta steg framåt och vi märker att hållbarhets‑
frågorna blir allt viktigare i dialogen med våra kunder. Intresset drivs 
framför allt av behovet att minska klimatpåverkan och få bättre koll 
på CO2‑avtrycket i värdekedjan. Ett bra och tydligt exempel är stål‑
dörrstillverkaren Hellbergs Door Company i dalsländska Mellerud.

Det är nu 50 år sedan vårt företag bildades och det 

firar vi så klart hela året! Och vi kan väl med fog säga 

att vi faktiskt bara blir bättre och bättre. Mycket har 

hänt under dessa 50 år och under de senaste tio  

har vi satsat rejält i Karlstad på att bli just bättre  

och effektivare. Vi har investerat i maskiner och  

robotar samt gjort stora förändringar i arbetssätt,  

allt för att kunna producera så effektivt som möjligt.

Att ha hög produktivitet är viktigt för oss, inte minst 

nu när marknaden fortfarande väntar på att lyfta 

och världsläget är minst sagt instabilt. Det gör oss 

konkurrenskraftiga även i sämre tider. Just nu  

känner vi dock att det börjar ta fart och vi upplever 

en betydligt bättre efterfrågan i Q2 än vad vi hade 

i början av året. Flera av våra kunder uttrycker en 

större optimism och en ökande sysselsättning i sina 

verksamheter. Bra, det behöver vi!

Stålpriserna har stigit kontinuerligt i Europa sedan 

slutet av 2025, även om det kom en liten sättning i 

maj. Det är inte efterfrågan som driver priserna utan 

istället är det kraftigt reducerade importkvoter i  

Safeguard och CO2-avgiften CBAM som reducerar 

och fördyrar importen från icke EU-länder. 

Därför kommer vi att se fortsatta prishöjningar under 

andra halvåret och CBAM-avgifterna kommer att 

öka stegvis för varje år framöver, vilket kommer att 

göra importmaterial successivt dyrare.

Läs nu vidare i brevet om Hellbergs fina CO2-reduce‑

rade dörrar med vår XCarb®-plåt, vår 50-årshistorik 

och våra senaste investeringar.

Sedan önskar vi er alla en skön sommar med stora 

framgångar i fotbolls-VM för vårt blågula lag!

Richard Ralsgård, VD 

• Tillverkas i Spanien i fullskalig produktion 
  med kapacitet upp till 2 miljoner ton.

• Reducerar CO2 med 65-75% tack vare hög 
  andel skrot och 100% grön el.

• Levereras som varmvalsat, kallvalsat,  
  galvaniserat, Magnelis® och lackat.
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1 januari 2026 träder EU:s nya klimatregel‑

verk CBAM i kraft. Syftet är att säkerställa 

att importerade varor med höga koldi‑

oxidutsläpp beskattas på samma sätt 

som motsvarande produkter tillverkade 

inom EU. Steget tas för att främja hållbar 

produktion globalt.

CBAM, som bl.a omfattar stål, innebär 

ökade kostnader för de flesta material 

som importeras till EU.

Vi följer utvecklingen och arbetar aktivt 

för att kunna ge tydliga besked.

Från man till maskin

Jonatan har varit en av våra skarpaste och 
mest erfarna riggbyggare. Riggbyggarna 
bygger skärverktygen till vår slittlinje vilket 
är ett tämligen tungt och monotont arbete. 
Det är inte lätt att finna nya, unga arbetare 
som kan och vill utföra detta arbete. 

Vilken tur då att NLT Automation GmbH 
tillverkar riggrobotar! En månad efter  
att Jonatans valt att gå i pension anlände 
en robot till Blekegatan och redan efter en 
veckas installation och provkörning fung‑
erade allt fantastiskt bra. 

Visst kan det kännas lite sorgligt att gå  
från man till maskin men vill man, som vi på 
AMBE, ligga i teknikens absoluta framkant 
och fortsätta vara Nordens vassaste Steel 
Service Center är detta den rätta vägen att 
gå. Samtidigt saknar vi självklart Jonatan.

I sommar kommer vi att installera en pallhan-
teringsrobot i slittlinjen, vilket blir ytterligare 
ett steg i ambitionen att ta bort tunga ar‑
betsmoment och att höja vår produktivitet.

Vad vi döpte Jonatans ersättare till? Greven 
2.0 förstås!

I år fyller AMBE 50 år!
Vi önskar er alla en  
solig semester!

Vår verksamhet inleddes 1976 i Stockholm som 

ett försäljningsbolag under namnet Eurinter 

Svenska AB. Vi sålde plåt från Phenix Works 

i Liege. Storsäljare på den tiden var Galbest 

galvplåt och den lackade plåten Estetic.

1984 fann vi en lokal på Orkangatan i Karlstad 

för de första maskinerna, en klippsträcka och 

en slittlinje. 1990 flyttade vi till dagens adress 

och 1999 byggde vi ut till totalt 9000 m2. 

År 2006 bytte vi namn till Arcelor SSC Sverige 

AB och 2008 bildades ett samägt bolag med 

BE Group. Dagens ArcelorMittal BE Group SSC 

AB – AMBE – var därmed fött.

2015-2017 installerade vi ett nytt riktverk i  

vår klipplinje och våra två gamla slittlinjer

Tack alla kunder för ett gott samarbete 

under året som gått! Det är tack vare ert 

förtroende som vi kan fortsätta utvecklas 

och skapa värde tillsammans.

Sommaren är en tid för återhämtning och 

inhämtande av nya perspektiv. Vi hoppas 

att ni alla får möjlighet att njuta av några 

välförtjänt lediga dagar.

Vi vill samtidigt påminna om att vi håller 

sommarstängt under veckorna 28–30.  

Har ni behov av brådskande leveranser  

inför semesterperioden är ni varmt 

välkomna att kontakta våra säljare. Vi 

kommer att göra allt vi kan för att som‑

marmånaderna ska förflyta så smidigt och 

friktionsfritt som möjligt och ser fram emot 

att höras igen efter sommaren.

Ha en riktigt skön sommar!

ersattes av en ny linje med större kapacitet än 

de två tidigare linjerna tillsammans. 

2022 byggde vi ett nytt lager för formatplåt 

och under 2025–2026 har vi digitaliserat lager 

och produktion där alla råvaror och färdigvaror 

numera följs automatiskt med hjälp av RFID. 

Under 2026 installerar vi en riggrobot i slitt-

linjen och dessutom en pallhanteringsrobot  

för packlinjen.

Självfallet kommer vi bygga vidare på den 

starka grund vi har i Karlstad med en fin  

anläggning och engagerad personal.  

Ständig förbättring är vårt starka motto!

Detta krävs för att vi ska förbli  
Nordens vassaste Steel Service Center!

2026 är ett speciellt år för oss på AMBE. Vi firar 50 år som företag och blickar tillbaka 
på fem decennier av utveckling, samarbete och förtroende. Varmt tack medarbetare, 
kunder och samarbetspartners som varit med oss på vår framgångsrika resa.
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I december gick en av våra verkliga trotjänare i pension. Jonatan Sundell, även 

kallad "Greven", tackade för sig efter hela 37 år här hos oss. 
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Greven 2.0 "Greven" Jonatan Sundell i originalutförande


